Mgde i National Arbejdsgruppe for MR Accelerator

Baseret Stralebehandling

Tid: 9 Oktober 2019

Sted: Odense Universitetshospital, Indgang 50, Klinikbygningen, Lokale Nielsine Nielsen.

Tilmelding: mail til Anders.bertelsen@rsyd.dk senest 1 oktober

Malgruppe: Malrettet straleterapicentre med MR accelerator, men dben for alle

Forelpbig Dagsorden

Tid
9:30-10:00
10:00-10:05
10:05-10:35
10:35-11:05

11:05-11:30

11:30-11:50

11:50-12:10

12:00-13

13-14

Emne Ansvarlig
Ankomst/Kaffe

Velkomst

Status Herlev

Status RH

Status OUH

Soft protokollen Mette Felter

DCCC midler Anders / Mette

Frokost

Adaptive én fra hvert center
behandlinger

Bemaerk/Beslutning

e Indikationer behandlet

e Load (pt /fraktioner/
personale)

e Tidsforbrug

e Udfordringer

e Gevinster

e Udviklingsomrader

e QA forbrug

Database
Meader
Symposium

Internatmede

Fordele/ulemper
Indikaitoner /potentiale

Tidsforbrug


mailto:Anders.bertelsen@rsyd.dk

14:00 -14:30

14:30-14:50

14:40-14:50

14:50-15:00

15:15:30

RTT roller

Kvalitetssikring (Klinisk og
teknisk) hvad ger vi og hvad
kunne vi teenke os.

Kontraststoffer under @ Faisal/Mette/Rasmus
behandling

Response assesment ~ Faisal
gruppe (status)

Etablering af QA
(mail) gruppe
Nye nationale
protokoller

Afrunding og evt Naste mode
deekspark (besog ved
MRL pa OUH)



